
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 j17€ 

Presidente da Fundação e Reitor da Univers i 
dado de Frasilia, no uso de suas atribuiççies, 

RESOLVE: 

Designar o Professor NELSON ORTECOSA DA Cli 
NHA para responder pela Direção da Faculdade de Tecnologia 
a partir desta data, 

trasilia, 	de eatxtt,L,,t) 	de 1976. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

cc:R.1-VRT-PES-FTB-ENE-SPR-SoC, 

/w. 


	Page 1

